檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：楊琇慧

電話：03-9251000分機2638

電子信箱：young223@mail.e-land.gov.tw

受文者：宜蘭縣立壯圍國民中學

發文日期：中華民國101年11月12日

發文字號：府教體字第1010178811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(101D109749_101D2043917.DOC)

主旨：有關本府環保局訂於本（101）年12月6日（星期四）辦理

「低碳永續家園 幸福宜蘭論壇」，請 貴校鼓勵所屬踴躍

報名，並請學校本權責核予公假登記，餘如說明，請 查

照。

說明：

一、依據醒吾科技大學101年11月6日醒大系字第1010008262號

函辦理。

二、旨揭論壇係本府環保局委託醒吾科技大學辦理，將訂於本

（101）年12月6日（星期四）分二場次於佛光山蘭陽別院

九樓禪堂舉辦：

(一)上午場：9：00~12：00

(二)下午場：13：00~16：00

三、本案每場次全程與會者將核予實際研習時數3小時及環境

教育時數3小時。參與2場次者將核予6小時研習時數及6小

時環境教育時數。

四、論壇議程及相關報名表件如附件。本活動如仍有未盡事宜

請逕洽聯絡窗口：吳懿菱小姐，03-9907755分機213，EMA

1

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

IL：yilanlife520@gmail.com。

正本：本縣各國民中小學

副本：醒吾學校財團法人醒吾科技大學、宜蘭縣政府環境保護局、本府教育處 2012-11-12
14:24:14